РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
( третий   созыв)
РЕШЕНИЕ

17.07.2019  года                                     с. Крыловка                                            № 138

О внесении изменений в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 15.03.2019 года № 131 «Об утверждении Положения о видах поощрения муниципального служащего и порядке их применения»
В  соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007года  № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», экспертным заключением Правового департамента Администрации Приморского края от 20.05.2019 № 168-эз,  на основании Устава Крыловского сельского поселения, муниципальный комитет Крыловского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от  15.03.2019 года № 131 «Об утверждении Положения о видах поощрения муниципального служащего и порядке их применения» следующие изменения:
- пункт 2.1 раздела 2 Положения дополнить подпунктом следующего содержания: «объявление благодарности с вручением единовременного денежного поощрения»;
- подпункты 2.1.2, 2.1.3 пункта 2.1 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2.1.2. Вручение единовременного денежного поощрения»;
«2.1.3. Выплата единовременного поощрения в связи с выходом на государственную пенсию за выслугу лет (в размере не более трехкратного месячного денежного содержания)».
2.Обнародовать настоящее решение согласно ст.54 Устава Крыловского сельского поселения.

Глава Крыловского сельского поселения                                                  И.С. Ахременко